
 

UCHWAŁA NR XII/118/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Dyrektora                                            

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia                       

14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572),   

Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się uznać skargę z dnia 28 stycznia 2025 r. dotyczącą działalności 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie oraz jego pracowników za bezzasadną. 

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie do zawiadomienia 

wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 12 lutego 2025 roku 

rozpatrywała skargę mieszkańca Miasta Ostróda przekazaną przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze w Elblągu na bezczynność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej    

w Ostródzie w sprawie braku rozstrzygnięcia skargi na pracownika Ośrodka złożonej w dniu         

7 listopada 2024 roku.  

Podczas analizy przedmiotowej skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała               

się z wyjaśnieniami Dyrektora Ośrodka. Stwierdzono, że skarga z 7 listopada 2024 roku               

(data wpłynięcia do MOPS Ostróda 14 listopada 2024 roku) została przez Dyrektora 

rozpatrzona      a odpowiedź wysłana skarżącemu drogą elektroniczną jak i za pośrednictwem 

Poczty Polskiej w dniu 31 grudnia 2024 roku. Skarga na bezczynność wpłynęła do Ośrodka             

w dniu 3 stycznia 2025 roku, zatem po przesłaniu skarżącemu rozstrzygnięcia w sprawie                       

i w związku z tym Organ nie pozostawał w chwili złożenia skargi w bezczynności. Dodatkowo 

Dyrektor MOPS    w Ostródzie wyjaśniła, że przeprowadziła rozmowę z pracownikami Ośrodka 

w której położyła szczególny nacisk na bezzwłoczne, terminowe, zgodne z przepisami 

załatwianie spraw; pracownicy przyjęli zalecenia do stosowania. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu skargi oraz po zapoznaniu 

wyjaśnieniami Dyrektora MOPS Ostróda uznała skargę za bezzasadną.  

Rada Miejska w Ostródzie w pełni podziela stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

i przyjmuje je za własne w związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

zasadne. 

 

 

 

Pouczenie: 
Zgodnie z art.239 § 1. Kpa „W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


